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IRAK, TÜRKİYE'DE YAKALANAN IŞİD ÜYESİYLE ÖRGÜTE BÜYÜK DARBE VURDU
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Türkiye'nin yakalayıp Irak'a iade ettiği IŞİD yöneticisinin cep telefonu kullanılarak Ebubekir El 
Bağdadi'nin üst düzey yardımcılarının yakalandığı ortaya çıktı.

Reuters'dan Maher Chmaytelli'nin haberine göre, Iraklı istihbarat yetkilileri Türkiye'nin iade ettiği 
IŞİDl'inin Telegram mesajlaşma uygulamasında Bağdadi'nin adamları ile iletişime geçti ve dördünü 
birden tuzağa çekti.

Abu Zaid El Iraki adıyla da tanınan İsmail El Eithawi, şubat ayında Türkiye'de yakalanmış ve Irak'a 
teslim edilmişti. Eithawi örgütün farklı ülkelerdeki banka hesaplarının fon transferlerinden sorumlu 
olan kişiydi ve direkt olarak Bağdadi'ye karşı sorumluydu.

Eithawi'nin telefonundan gönderilen mesajlar ile Bağdadi'nin dört önemli yöneticisinin Suriye'den 
Irak'a gelmeleri ve burada kıskıvrak yakalanmalarını sağlandı. Yakalananlar arasında örgüt 
tarafından Suriye'nin doğu bölgesinde valilik görevi verilen Saddam Cemal de bulunuyor. Eithawi 
ve Cemal şimdiye kadar canlı olarak ele geçirilen en üst düzey örgüt yöneticileri konumunda.

Irak hükümetinden yapılan açıklamada operasyonun Amerikan askeri güçleri ile işbirliği içerisinde 
gerçekleştirildiği kaydedildi. Eithawi'nin verdiği bilgiler sayesinde örgütün finansal ilişkileri, banka 
hesapları ve örgüt içinde kullanılan gizli iletişim kodları da öğrenilmiş oldu.

 

Bağdadi için çember daralıyor

Yakalanan bu beş örgüt görevlisinden diğer üçü ise saha komutanları Suriyeli Muhammed El Kader 
ve Iraklılar Ömer El Karbuli ile Esam El Zawbai.

Irak hükümet yetkilileri, örgüte vurulan bu son darbe ile gerçek ismi İbrahim El Samaray olan ve 
2014'te Musul'u aldıktan sonra kendini Müslümanların halifesi olarak ilan eden El Bağdadi'nin 
etrafındaki çemberin iyice daraldığını kaydediyor. Aldığı tüm şehir ve köyleri kaybeden Bağdadi şu 
anda Irak Suriye sınırında bir yerde saklanıyor.

Irak Başbakanı Haydar El Abadi geçen ay yaptığı açıklamada Suriye sınırında bulunan militanlara 
yönelik olarak gerekli tüm adımların atılacağını duyurmuştu. Irak son bir yıldır sınırın Suriye 
tarafına kısıtlı hava saldırıları düzenliyordu. Abadi son olarak Aralık 2017'de Irak'ta bulunan IŞİD 
gruplarının tamamen yenilgiye uğratıldığını duyurarak örgüte karşı zafer ilan etmişti. Ne var ki, 



Örgtün Suriye kanadından Irak'a karşı tehdit sürüyor.

http://tr.euronews.com/2018/05/11/irak-turkiye-de-yakalanan-isid-uyesiyle-orgute-buyuk-darbe-
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